Article Specification / Artikelspezifikation

Article name Artikelname
Apple juice Apfelsaft klar

1. Country of origin / Herkunftsland

English deutsch
Germany Deutschland

2. Brand / Marke
| H-Line |

3. Weight / Fullmenge
(0,21 |

4. EAN Code
| 40 18905 34806 2 |

5. Detailed product description / ausfuhrliche
Produkbeschreibung

English deutsch
Apple juice from concentrated apple juice | Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat

6. Packaging / Verpackung
English deutsch

type of packaging | 0,2 | non returnable | Verpackungsart 0,2 | Einwegflasche
Glass bottle

7. Ingredients / Zutaten

English deutsch
Apple juice from concentrated apple juice | Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat

8. Allergens (according to 2003/89 EC) / Allergene (gemali
2003/89 EG)

The product contains following allergens: | Das Produkt enthélt folgende Allergene:

9. Chemical and physical characteristics / chemische und
physikalische Eigenschaften

parameter Parameter Unit / Einheit Target value / Richtwert
english deutsch
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Rel.Density | Rel.Dichte
20/20 20/20 >1,0450
Brix De_lzugehorlger °Brix 5112
Brix
Titratable Titrierbare
acidity at Gesamtsaure
pH 8,1 as bei pH 8,1 g/l >4,0
Citric acid berechnet als
Citronensaure
10. Microbiological characteristics / Mikrobiologische

Eigenschaften

Microorganism / Unit / Einheit
Mikroorganismus

Max. Value / Grenzwert

Commercially sterile/

Kommerziell steril

11. Sensory characteristics / Sensorische Eigenschaften

Appearance: Optik:
clear klar
Smell: Geruch:
Apple, fruity, free from taints Apfel,fruchtig, ohne Fehlton
Taste: Geschmack:
Apple, fruity, free from taints Apfel, fruchtig, ohne Fehlton
Consistency: Konsistenz:
liquid flissig
12. Nutritional values / Nahrwerte

Values/ Werte per 100g o or 100ml o

energetic values : 182/43 kcallkJd
Energiegehalt:
protein : 0,19
Eiweil3:
carboanhydrates : 10,2 g
Kohlenhydrate

of what sugar : 9,79

davon Zucker:
fat : 0,19
Fett:

of what saturated fatty acids: <0,1g

davon gesattigte Fettsauren:
Fibre: 0,29
Ballaststoffe:
Sodium: <0,01lg
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Natrium:

Sodium chloride:

<0,01g

Salz:

13. GMO / GVO

The product does not contain ingredients
that are subjected to obliged labelling by
regulation (EC) N° 1830/2003

Das Produkt enthalt keine Inhaltsstoffe,
die nach Verordnung (EG) 1830/2003
gekennzeichnet werden missen

xYes /[ ] No

x Ja /[ _|Nein

In case of “NO”, the concerned GMO or
ingredients of GMO are:

Im Falle von “Nein”, sind die betroffenen
GVO oder Bestandteile von GVO
folgende:

14. Status / Status

This article specification is valid from:
Diese Artikelspezifikation ist gultig ab:

August 2014

Created by:
Erstellt von:

Thomas Riechmann

Supplier account number:
Lieferantenkontonummer.

Date: 18.08.14

Datum:

Signature:

Unterschrift:
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